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نگرانی گاریدو درباره پورعلی‌گنجی 
و یاسین

یکی از مواردی که گاریدو روی آن تأکید دارد، فشار 
حداقلی تمرینات روی دو بازیکن مصدوم پرسپولیس، 
مرتضی پورعلی‌گنجی و یاسین سلمانی است. 
بازیکنانی که فصل گذشته را به دلیل پارگی رباط 
صلیبی از دست دادند و البته چند هفته پیش 
با آمادگی کامل به تمرینات گروهی پرسپولیس 

. گشتند بر
اما گاریدو مراقبت از آنها را در استفاده از این دو 
بازیکن در دستور کارش قرار داده و به خصوص در 
قبال پورعلی‌گنجی ۳۲ ساله، احتیاط خاصی را در 

است. پیش گرفته 
همین موضوع باعث شده تا احتمال نیمکت‌نشینی 
پورعلی‌گنجی که سن و سال بالاتری از یاسین دارد 
در چند هفته اول بالا برود و در عین حال یک نکته 
دیگر هم وجود دارد. شاید یاسین هم با وجود 
درخشش در بازی‌های تدارکاتی در ترکیب اصلی 

بازی ذوب‌آهن نباشد.
 

گولسیانی آماده نیست
گولسیانی که بلافاصله بعد از پایان لیگ برتر به 
اردوی تیم ملی کشورش در یورو ۲۰۲۴ اضافه شد، 
تاش می‌کند تا خود را به سطح دیگر بازیکنان 
برساند. او که حدود دو هفته دیرتر به تمرینات 
اضافه شد، فعلاً شرایط آمادگی چندان خوبی ندارد 
و احتمالاً فصل را از روی نیمکت آغاز خواهد کرد. با 
این حال حضور پرسپولیس در لیگ نخبگان و فصل 
فرسایشی باعث شده تا او همچنان مهره کلیدی در 
اسکواد سرخپوشان باشد. با توجه به اخبار رسیده 
از اردوی ترکیه اگر گولسیانی و پورعلی گنجی در 
ترکیب اصلی قرار نگیرند، یکی از بین فرشاد فرجی 
یا سهیل صحرایی زوج محمدحسین کنعانی زادگان 

در نخستین بازی فصل خواهد بود.

صادقی از امروز در تمرین گروهی
بعد از اتفاق عجیبی که برای سعید صادقی رخ 
داد این بازیکن بازی‌های پایانی فصل قبل را از 

دست داد.
صادقی که به خاطر شکستگی پا در جشن قهرمانی 
پرسپولیس با پای گچ گرفته حاضر شده بود از 
ابتدای تمرینات پیش فصل مشغول فیزیوتراپی بود.

صادقی از چند روز قبل دویدن دور زمین و تمرینات 
انفرادی را آغاز کرد و حالا قرار است از امروز وارد 

تمرین گروهی شود.
جالب اینکه گاریدو از این وینگر تیمش انتظار دارد 
اشتیاق و عطش بیشتری از خود برای حضور در 

تمرین گروهی نشان دهد.
 

حریف دوم در ترکیه الجزایری نیست
بعد از بازی مقابل الاهلی بحرین پرسپولیس دنبال 
برگزاری بازی تدارکاتی دوم هم هست و شایعه شده 
تیمی از الجزایر حریف دوم سرخ‌ها خواهد بود که 

هنوز این مسأله تأیید نشده است.
کمپ  سپانسر  ا  ، و رد ا ی  ر گزا بر به  توجه  با 
پرسپولیسی‌ها نام برخی تیم‌ها را مشخص کرده 
که می‌توانند حریف بعدی تدارکاتی این تیم باشند.
این تیم‌ها در کمپ‌های حوالی کمپ پرسپولیس 
در اردو هستند اما بین آنها تیمی از الجزایر دیده 
نمی‌شود. طبق کاتالوگ اسپانسر کمپ پرسپولیس، 
از لیگ برتر عربستان، گل گهر  تیم‌های احد 
سیرجان، عمرانی اسپور و ساکاریا اسپور از لیگ 
دسته اول ترکیه، الخلود از لیگ دسته اول عربستان، 
پندیک اسپور از لیگ یک ترکیه و الاهلی بحرین 
تیم‌هایی هستند که امکان برگزاری بازی تدارکاتی 

با آنها وجود دارد.
 

بیانیه واکنشی پرسپولیس
بعد از گزارش خبرگزاری فارس که مدعی شده بود 
شکایت پرسپولیس از تراکتور احتمالاً دارای ایراد شکلی 
است، پرسپولیس در بیانیه‌ای که نیاز به رمزگشایی 
دارد، پاسخ خود را داده است. اصل بیانیه شاید چندان 
گویا نباشد و به علت استفاده از عبارات حقوقی، نیاز 
به ترجمه دارد اما باشگاه پرسپولیس تأکید کرده 
شکایت خود را برای »فسخ غیرموجه« انجام داده و 
هیچ شکایتی در مورد »بازیکن غیرمجاز« نداشته است. 
پرسپولیس درباره عدم شکایت از تراکتور هم نوشته که 
هیچ الزامی برای شکایت هم از بازیکن و هم از باشگاه 
وجود ندارد. جالب اینکه باشگاه پرسپولیس تأکید 
کرده کمیته تعیین وضعیت در استقلال و بی‌طرفی 

کامل، حکم این پرونده را صادر خواهد کرد.

احتمال ماندن عبدی بیشتر شد
در خصوص حضور عبدی در پرسپولیس حرف و 
حدیث‌های زیادی وجود دارد. بعد از اینکه این 
مهاجم  محبوب گاریدو شد به یکباره از برنامه‌های 
مربی اسپانیایی به شکل عجیبی کنار رفت و 
اختلاف شدیدی بین عبدی و باشگاه پرسپولیس به 
وجود آمد تا جایی که حتی او از باشگاه پرسپولیس 
درخواست رضایتنامه برای جدایی داشت اما آخرین 
خبر موثق  حاکی از آن است که باشگاه به عبدی 
گفته فعلاً دست نگه دارد و  شاید اصلاً او حفظ شود. 
به هر حال طبق آخرین خبر تکلیف این بازیکن 
با پرسپولیس طی امروز و فردا) شنبه یا یکشنبه( 
مشخص خواهد شد و احتمال ماندن عبدی به نظر 

بیشتر از جدایی این بازیکن است. 
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سعید راد یک پرسپولیسی شش آتشه بود

وطنخواه: اصلاً به بیرانوند حق نمی‌دهم

مشخص شدن حریفان پرسپولیس در لیگ نخبگان

ملاقات دوباره سرخپوشان با رونالدو
بر اساس سیدبندی لیگ نخبگان توسط 
AFC، در صورتی‌ که سپاهان موفق شود از 
مرحله پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا صعود 
کرده و به مرحله نهایی برسد ایران سه 
نماینده در این مسابقات خواهد داشت و 
در آن صورت احتمال تقابل پرسپولیس و 
النصر عربستان زیاد می‌شود. در این دوره 
از مسابقات، هر تیم 4 بازی خانگی و 4 
بازی خارج از خانه انجام می‌دهد و طبق 

قانون AFC دو تیم از یک کشور در این 
مرحله مقابل هم قرار نمی‌گیرند؛ بنابراین 
با توجه به صعود سپاهان، پرسپولیس 
باید بار دیگر به مصاف النصر عربستان 

ود. بر
 پرسپولیس فصل گذشته در تهران با 
دو گل مغلوب النصر عربستان شد و 
البته رونالدو در آن بازی نتوانست دروازه 
علیرضا بیرانوند را باز کند. دیدار برگشت 

دو تیم هم در حالی با تساوی صفر بر 
صفر به اتمام رسید که النصر در خانه 
۱۰ نفره شد و پرسپولیس موقعیت‌های 
زیادی را روی دروازه حریف خلق کرد اما 
در نهایت نتوانست گلزنی کند و این 
تساوی، نقش زیادی در حذف زودهنگام 
تیم یحیی گل‌محمدی از رقابت‌های لیگ 
قهرمانان آسیا داشت. به طور حتم تقابل 
احتمالی و دوباره این دو تیم می‌تواند برای 

شاگردان گاریدو جنبه انتقامی داشته 
. شد با

 همچنین در صورت صعود سپاهان، تقابل 
پرسپولیس با الاهلی عربستان، الوصل 
امارات و الریان قطر قطعی خواهد شد. 
تیم‌هایی که پرسپولیس در زمان برانکو 
ایوانکوویچ با آنها سابقه بازی دارد هر چند 
که اوضاع الاهلی با حضور ستارگانی چون 
مندی، محرز، دمیرال و فیرمینو متفاوت 

است و پرسپولیس کار سختی در این دور 
از رقابت‌ها دارد.

 با توجه به این موضوع، آماده‌سازی 
و برنامه‌ریزی برای این مسابقات باید 
از امروز آغاز شود و بزرگ‌ترین چالش 
مدیریت پرسپولیس، آماده‌سازی یک 
از بزرگ‌ترین  برای میزبانی  ورزشگاه 
ستارگان فوتبال جهان در چهارچوب 
رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا خواهد بود.

ژولت ناگی جدی‌ترین گزینه برای دفاع چپ

وحید امیری مجارستان را می‌خواهند
دروازه بانی که رزومه اش بد نیست

مسئولیت انتخاب الکسیس با گاریدو است

بعد از جذب الکسیس گندوز به 
عنوان دروازه‌بان شماره یک حالا 
همه هواداران پرسپولیس منتظر 
حضور یک مدافع چپ خارجی 
صاحب رزومه به جای عبدالکریم 

هستند. حسن 
پرسپولیس و هوادارانش چیزی 
حدود سه هفته با اسم یحیی 
عطیه‌الله مراکشی و ماجراهایش 
سرگرم بودند و حتی بحث میلاد 
محمدی و ماسلو سوارز بولیویایی 
هم در مقطعی جدی شد اما حالا 
گزینه‌های جدیدی مطرح شده 
تا یک سردرگمی تازه با این پروژه 

شود. آغاز 
در آخرین گمانه‌زنی‌ها ژولت 
ناگی از مجارستان، احمد مکنزی 
عراقی، هنریکه سیلوا از برزیل، 
نتین،  ا رژ آ ز  ا سیلوا  جاناتان 
ویتالی انسیمبا از کنگو برای 
این پست در ترکیب پرسپولیس 
گزینه شده‌اند که ظاهراً بازیکن 
بقیه  ز  ا ی‌تر  جد مجارستانی 

. ینه‌هاست گز
نکته منفی درباره این بازیکن 31 
ساله آنجاست که او با باشگاه 
خودش پوشکاش مجارستان 
ر  کا ی  ینطور ا و  رد  ا د د  ا رد قرا
فتن  گر ی  ا بر لیس  سپو پر
او دشوار می‌شود.  رضایتنامه 
نکته منفی دیگر اینجاست که او 
بیشتر در پست وینگر چپ بازی 
کرده اما قابلیت بازی در پست 
دفاع چپ را هم دارد. جالب 
اینکه او قابلیت بازی در پست 
مهاجم و وینگ‌بک را هم دارد و 
به عبارتی مثل وحید امیری یک 
بازیکن چندپسته در آن جناح 

. ست ا
با این حال همین که او اخیراً 
تیم  2024 در ترکیب  یورو  در 
ملی مجارستان به میدان رفته 
می‌تواند نکته مثبتی درباره او 
باشد هرچند فقط 15 دقیقه 
مقابل آلمان بازی کرده است.
ناگی که با شهاب زاهدی هم در 
باشگاه پوشکاش همبازی بوده 
سابقه گلزنی مقابل تیم ملی 

انگلیس در لیگ ملت‌ها را هم 
دارد که با یک شوت دیدنی از 
پشت محوطه جریمه رقم خورد.
فصل قبل این بازیکن در تیم 
باشگاهی‌اش 26 بازی 11 گل زده و 
5 پاس گل داده که این آمار برای 
یک بازیکن در پست وینگر هم 

عجیب به نظر می‌رسد.
در عین حال اینکه پرسپولیس به 
دنبال بک چپ تخصصی نیست 
می‌تواند محل ایراد باشد اما با 
این بازیکن پرسپولیس در فاز 
قدرتمندتر  فوق‌العاده  حمله 
می‌شود و جناح چپ در فاز 
حمله بسیار خطرناک اما مثل 
عبدالکریم در دفاع آسیب‌پذیر 

خواهد بود.
گفتنی است گزینه عراقی این 
پست در تیم ملی المپیک عراق 
به عنوان بازیکن فیکس بازی 
کرده، قیمتش در ترانسفر مارکت 
150 هزار دلار است و دو بازی به 
تیم ملی عراق دعوت شده و روی 
نیمکت نشسته است اما هنوز 

بازی ملی ندارد.
گزینه آرژانتینی 30 ساله است، در 
لالیگا فعال بوده و سابقه بازی در 
تیم‌های بوکاجونیورز، اسپورتینگ 
لیسبون، آاس رم، لگانس، گرانادا، 
ختافه و… را در کارنامه دارد ضمن 
اینکه دو بازی ملی برای آرژانتین 
و در رزومه خود ثبت کرده است. 
رکت  نسفرما ا تر ر  د و  ا قیمت 

700هزار یورو است.

حضور دروازه‌بان خارجی جدید بعد از 
کلی کش و قوس در پرسپولیس میسر 
شد هر چند که سرخپوشان از ابتدای 
حضور دروازه‌بان‌های خارجی خیلی در 
این تیم از این نفرات خاطرات خوبی 
ندارند. از ساشا ایلیچ و نیکولفسکی 
تا چند دروازه‌بان خارجی دیگر به 
هیچ وجه نتوانستند انتظارات را در 

پرسپولیس برآورده کنند.
در این بین شاید تا حدودی نیلسون 
برزیلی و رادوشویچ بودند که موفق 
شدند در قفس توری پرسپولیس 
عملکرد خوبی داشته باشد هر چند که 
رادو هم بیشتر به عنوان یک دروازه‌بان 
دوم در پرسپولیس ایفای نقش می‌کرد. 
با وجود این و شرایطی که بیرانوند در 
این فصل برای پرسپولیس به وجود 
آورد مدیریت باشگاه را ناگزیر کرد تا 
به دنبال دروازه‌بان خارجی برود و 
سرانجام زمینه حضور یک گلر خارجی 

را در پرسپولیس فراهم سازد.

گاریدو باید پاسخگو باشد
سرمربی جدید پرسپولیس خودش 
دروازه‌بان مدنظرش را انتخاب کرده 
به همین دلیل گاریدو باید پاسخگوی 
حضور دروازه بان الجزایری باشد و 
هر گونه عواقب این انتخاب را در 
نظر بگیرد. سرمربی پرسپولیس به 
بهانه حضور در فوتبال آفریقا به نظر 

شناخت خوبی از بازیکنان این قاره 
دارد به همین دلیل هم پرسپولیس 
برای اولین بار تن به خرید دروازه‌بان 
آفریقایی داد اما اگر گندوز در قفس 
توری سرخ‌ها جواب ندهد مسئولیتش 

با مرد اسپانیایی است.

اولین اشتباه، آخرین اشتباه
رزومه هر بازیکنی در جذب او مؤثر 
است و اگر شخص گاریدو خودش 
با توجه به شناختش الکسیس را 
انتخاب کرده باشد نمی‌توان از جذب 
دروازه‌بان خارجی ایرادی گرفت اما 
اگر انتخاب توسط واسطه‌ها انجام 
شده باشد این بدترین حالت ممکن 
برای جذب یک گلر جدید است و یک 
سرمربی نباید با طناب واسطه‌ها به 
چاه بیفتد و خودش را گرفتار کند. 
ضمن اینکه در پرسپولیس فشار زیادی 
روی دروازه‌بان وجود دارد چه بسا که 
اولین اشتباه ممکن است آخرین 
اشتباه برای دروازه‌بان باشد و او را با 
مشکلات بسیار زیادی مواجه سازد.

رزومه‌اش بدنیست
حضور در سنت‌اتین فرانسه و بازی برای 
تیم ملی الجزایر و تیم‌های آفریقایی 
نشان می‌دهد رزومه دروازه‌بان جدید 
پرسپولیس بد نیست اما ملاک انتخاب 
نباید فقط بر اساس رزومه باشد و 
حتماً گاریدو باید دروازه‌بان جدید 
خودش را به دقت دیده و بازی‌های او 
را در یک یا چند فصل زیر نظر گرفته 
باشد تا از او بتواند بهترین بهره را 

بگیرد. قطعاً انتخاب بر اساس شناخت 
دقیق سرمربی می‌تواند بهترین رویه 
انتخاب باشد اما اگر با توصیه تحت 
تأثیر شرایط دیگر مربی پرسپولیس 
دست به انتخاب دروازه بان زده باشد 

اصلاً جالب نیست.

حساسیت روی تست پزشکی
در چندین مورد از حضور بازیکنان 
خارجی در تیم‌های ما پیش آمده 
که این بازیکنان با مشکلات پزشکی 
مواجه بوده و مصدومیت داشته‌اند. 
حتی پرسپولیس قباً بازیکنی جذب 
کرد که با هپاتیت مواجه بود به 
همین دلیل حتماً الکسیس باید با 
سختگیری خاصی بعد از انجام تمام 
تست‌های پزشکی جذب شود تا واقعاً 
به لحاظ بدنی مشکلی نداشته باشد.

پرسپولیس نمی‌داند در کدام ورزشگاه میزبان ذوب‌آهن خواهد بود

قهرمان  خانه به دوش

در شرایطی 
که اخبار و 

تصاویر ورزشگاه 
تختی در 

فاصله دو هفته 
مانده تا بازی 
پرسپولیس - 
ذوب‌آهن در 

هفته نخست 
لیگ بیست و 

چهارم کاملاً 
ناامیدکننده 

است مدیران 
باشگاه 

پرسپولیس 
می‌گویند واقعاً 

نمی‌دانیم در 
کدام ورزشگاه 

باید بازی کنیم!

 در حالی که لیگ برتر فوتبال 
ایران بزودی آغاز خواهد شد، 
تیم‌های استقلال و پرسپولیس 
با چالشی جدی برای انتخاب 

ورزشگاه مناسب برای میزبانی 
مواجه شده‌اند و این مسأله به 
دلیل عدم استانداردسازی کامل 
ورزشگاه‌ها و مشکلات زیرساختی 
در پایتخت، به یک موضوع داغ و 

پرحاشیه تبدیل شده است.
 با پایان لیگ بیست و سوم فوتبال 
ایران، مسئولان ورزشگاه آزادی 

بازسازی این ورزشگاه را در دستور 
کار خود قرار دادند تا بر اساس 
استانداردهای AFC، این ورزشگاه 
آماده میزبانی شود. با توجه به 
این موضوع اعلام شد که ورزشگاه 
آزادی چند ماهی قابل استفاده 
نیست و پرسپولیس و استقلال در 
لیگ جدید باید دیدار‌های خود 

را در ورزشگاه دیگری برگزار کنند.
 گزینه جانشینی ورزشگاه آزادی، 
ورزشگاه تختی بود که از همان 
ابتدا هم معضلات زیادی را داشت. 
بعد از آنکه مشخص شد استقلال 
و پرسپولیس تا پایان فصل آینده 
لیگ برتر دیدارهای خانگی خود 
را در ورزشگاه تختی تهران برگزار 

خواهند کرد، نگرانی‌های زیادی 
درباره وضعیت این ورزشگاه قدیمی 

پایتخت به وجود آمد.
تصاویر  و  اخبار  که  شرایطی  در 
ورزشگاه تختی در فاصله دو هفته 
مانده تا بازی پرسپولیس - ذوب‌آهن 
در هفته نخست لیگ بیست و چهارم 
کاماً ناامیدکننده است مدیران 
باشگاه پرسپولیس می‌گویند واقعاً 
نمی‌دانیم در کدام ورزشگاه باید 

بازی کنیم!
برای همه   بعد از اینکه تقریباً 
مشخص شد ورزشگاه تختی در 
حال حاضر قابلیت میزبانی ندارد، 
فدراسیون فوتبال درخواست کرد 
تا ورزشگاه شهدای شهرقدس به 
دلیل چمن مرغوب آن به عنوان 
گزینه دیگر مورد بررسی قرار گیرد 
اما این ورزشگاه نیز با مشکل جایگاه 
تماشاگران و ورودی بانوان مواجه 
است و با توجه به حساسیت‌های 
به  بانوان  ود  ور مورد  در  فیفا 
فوتبال  فدراسیون  ورزشگاه‌ها، 
نمی‌خواهد با محدودیت جدیدی 

روبه‌رو شود.
 همین موضوع باعث شد تا مجدداً 
بحث میزبانی پرسپولیس و استقلال 
در مشهد مطرح شود و حتی معاون 
ورزشی باشگاه پرسپولیس جویای 
شرایط این ورزشگاه شد اما در حال 
حاضر بعید است پرسپولیس بخواهد 
از پایتخت خارج شود چرا که روی 
حضور هواداران در شروع فصل 
حساب کرده اما از طرف دیگر تهران 
ورزشگاه مناسبی برای جانشینی 

آزادی ندارد.
 نکته حساس‌تر اینکه نبود ورزشگاه 
آزادی برای میزبانی در هفته‌های 
نخست لیگ برتر نه تنها استقلال و 
پرسپولیس را با مشکل جدی مواجه 
کرده است، بلکه بازی ملی ایران 
و قرقیزستان نیز ممکن است در 
ورزشگاهی غیر از آزادی برگزار شود. 
این مسأله نشان‌دهنده بحران جدی 
نبود استادیوم‌های استاندارد در 

پایتخت است.
بحث مهم دیگر میزبانی در آسیا 
بود که فدراسیون فوتبال ایران برای 
یافتن راه‌حلی سریع، ورزشگاه نقش 
جهان اصفهان را به عنوان استادیوم 
 AFC جایگزین میزبان تیم ملی به
معرفی کرده است اما برای باشگاه‌ها 
داستان کمی متفاوت خواهد بود 
چرا که طبق اساسنامه کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، هر ورزشگاهی در این 
رقابت‌ها می‌تواند تنها بین دو تیم به 
اشتراک گذاشته شود و اگر سپاهان 
موفق شود جواز حضور در مرحله 
گروهی را کسب کند، یکی از دو تیم 
تهرانی باید سراغ گزینه دیگری بروند 
که احتمالاً با توجه به تنش‌های 
گاه و بی‌گاه پرسپولیس و سپاهان 
در سال‌های اخیر، این پرسپولیس 
است که نمی‌تواند به نقش جهان 

ود. بر
 با این تفاسیر هنوز ورزشگاه میزبان 
پرسپولیس در لیگ نخبگان مشخص 
نشده و حتی مدیران این تیم هم 
نمی‌دانند که می‌خواهند کجا بازی 

. کنند
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در شرایطی که مدام گزینه‌های مختلفی برای پیوستن 

به پرسپولیس در این پست مطرح شده و شرایط 

جذب آنها بررسی می‌شود شاید گاریدو به کاپیتان 

دومش در آن پست اعتماد کند.

وحید امیری 36 ساله از شروع تمرینات پیش‌فصل 

حضور فعالی داشت و در بازی‌های تدارکاتی درخشید 

تا جایی که گفته می‌شود حتی اگر در روزهای آینده 

مدافع چپ جدیدی به پرسپولیس بیاید احتمالاً 

گاریدو باز هم از وحید امیری در این پست استفاده 

خواهد کرد. این در حالی است که امیری مدت‌هاست 

از بازی در دفاع چپ فاصله گرفته اما در یکی دو هفته 

اخیر آنقدر در این پست درخشیده و با رفت و آمدهای 

متوالی در امور تدافعی و تهاجمی نمایش استانداردی 

داشته که نظر مساعد سرمربی اسپانیایی را جلب 

کرده و عطیه‌الله یا هر بازیکن دیگری هم بیاید کار 

سختی برای نیمکت نشین کردن او خواهد داشت.

شاید امیری مدافع چپ فیکس باشد
بالاخره قرارداد دروازه‌بان پرسپولیس رسمی شد. بعد از آخرین دور 

مذاکرات توسط رضا درویش توافق‌ با دروازه‌بان جدید پرسپولیس 

و باشگاه الجزایری نهایی شد تا دروازه‌بان جدید تیم با قراردادی 

سه ساله در خدمت تیم قرار بگیرد. این در حالی است که پیش‌تر 

گفته می‌شد قرارداد گندوز دوساله خواهد بود. گندوز پس از 

امضای قرارداد بلافاصله در ترکیه به اردوی پرسپولیس ملحق شد. 

این دروازه‌بان ۲۸ ساله و ۱۹۱ سانتیمتری متولد سنت‌اتین فرانسه 

است و تابعیت الجزایر را هم دارد. او فوتبال خود را نیز از باشگاه 

سنت‌اتین آغاز کرد و از سپتامبر ۲۰۲۰ با پیوستن به تیم یو اس‌ام 

آلجر وارد لیگ الجزایر شد. او دو فصل گذشته را برای بلویزداد به 

میدان رفته که حاصل آن قهرمانی در فصل ۲۳-۲۰۲۲ و قهرمانی 

جام حذفی در فصل اخیر فوتبال الجزایر بود. وی که در این 

فصل رقابت‌ها به تیم ملی کشورش راه پیدا کرد، برای باشگاهش 

۲۳ کلین‌شیت ثبت کرد. گندوز همراه تیمش در فصل گذشته 

مسابقات هم نایب قهرمان لیگ الجزایر شد و در همه رقابت‌ها 

)لیگ، جام حذفی و لیگ قهرمانان آفریقا( ۱۹ کلین شیت داشت.

گندوز سه ساله بست

 ناصر قراگزلو
خبر‌نگار
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